人
ト 枠 番

121211
古岡勇96         13

-0.7 +0.10.61:30.0
Ｃ２四五六

不1400右外大井521-12/9

90.0 5 8 9 6 1

人
ト 枠 番

14141414
池谷匠54         14

-1.5 -0.92.41:45.8
Ｃ２五六七

良1600右大井521-12/30

105.8 3 1 5 9 10

人
ト 枠 番

12121212
古岡勇54         14

-1.4 -0.21.61:46.1
Ｃ２十四十五十六

良1600右大井522-1/24

106.1 2 1 10 3 4

人
ト 枠 番

131414
古岡勇11         14

-1.9 -0.42.31:30.8
Ｃ２十四十五十六

良1400右外大井622-2/7

90.8 2 3 5 4 1

人
ト 枠 番

1210
福原杏126         16

-1.4 -1.52.91:17.0
Ｃ２十四十五

良1200右外大井922-3/7

77.0 1 2 7 3 5

人
ト 枠 番

直線内突く内々回る
11111112
池谷匠11         14

-1.4 +1.30.11:44.2

[...]

ト 枠 番

5456
矢野貴33         11

-0.3 -1.61.91:45.8
Ｃ２十一十二十三

稍1600右大井321-12/28

105.8 2 4 3 6 1

人
ト 枠 番

881413
岡村健43         14

-2.0 +0.81.21:44.7
Ｃ２十二十三

良1600右大井422-1/25

104.7 4 2 6 3 1

人
ト 枠 番

スタ悪い
761212
岡村健128         13

-0.5 -2.22.71:46.4
Ｃ２十四十五十六

良1600右大井522-2/7

106.4 3 1 2 4 6

人
ト 枠 番

内々回る
11111010
東原悠22         14

-1.3 -2.94.21:45.6
Ｃ２十二十三

良1600右大井622-3/8

105.6 3 2 1 4 5

人
ト 枠 番

2233
笹川翼138         13

0.0 -1.61.61:44.8
３歳２０９3歳

重1600右大井121-7/14

104.8 4 1 6 3 5

人
ト 枠 番

内々回る
2344
笹川翼85         14

-0.5 -0.81.31:45.0